
En spændende karriere

Du starter en spændende karriere 
inden for et felt, hvor vi jonglerer med 
alt lige fra udarbejdelse og revision af 
regnskaber til rådgivning af vores kunder 
indenfor økonomi og udvikling af deres 
virksomheder. 

Det er vores målsætning at uddanne nogle 
af branchens dygtigste medarbejdere 
– og en praktikplads hos os er et oplagt 
sted at starte. Efter praktikperioden 
har du mulighed for at blive ansat som 
studentermedhjælper. Typisk vil du være 
på kontoret to dage om ugen, mens du 
færdiggør dine studier. Her bliver du hurtigt 
en del af holdet og får 270 kolleger at sparre 
med på tværs af 16 kontorer landet over. 

 

Hos RSM får du: 

•	 Hands-on erfaring og lærer håndværket 
inden for revision fra dag ét.

•	 Mulighed for at fortsætte fra studenter-
medhjælper til et toårigt elevforløb, hvor 
du modtager løn, arbejder i praksis og 
samtidig videreuddanner dig som revisor.

•	 Muligheder for at udvikle dig i det tempo, 
du er parat til.

•	 Et godt socialt miljø med en uformel tone 
og en stærk holdånd.

•	 Helt sikkert lyst til at blive hos os og  
videreuddanne dig - uanset hvilket niveau 
du starter på, og om dit mål er HD, cand.
merc.aud. eller statsautoriseret revisor.

Overvejer du en fremtid i 
revisionsbranchen?
Søg praktik hos RSM

Som praktikant får du en god introduktion til arbejdet som revisor og til 
uddannelsesforløbet som revisortrainee. Selve praktikperioden er 
ulønnet.



Miriam og Mikkel begyndte begge som praktikanter hos RSM. I dag læser de  
cand.merc.aud og arbejder sideløbende hos RSM. Deres praktikophold gav dem 
indblik i revisionsbranchen - og lysten til at fortsætte. Her fortæller de om vejen 
fra praktik til en hverdag med både studie og arbejde.

Miriam, 25 år Mikkel, 27 år

PRAKTIK HOS RSM

Hvordan blev du praktikant hos RSM?

Miriam: Jeg havde en lærer, der foreslog, 
at jeg kunne søge praktik hos RSM, og det 
gjorde jeg - og så fik jeg det. Herefter fandt 
jeg hurtigt ud af, at jeg rigtig godt kunne lide 
at være her.

Mikkel: Jeg var så heldig at blive tilbudt 
en ”mini-praktikplads” hos RSM gennem 
mit uddannelsessted, og jeg blev 
bekræftet i, at de arbejdsopgaver, der er 
i revisionsbranchen, passer godt til mine 
kompetencer. 

Hvorfor valgte du at læse videre efter dit 
praktikophold?

Miriam: Det føltes naturligt at tage en  
cand.merc.aud, når jeg allerede sad med 
meget af det i mit arbejde hos RSM. 
Samtidig gav det en god mulighed for at 
koble det, man lærer i undervisningen, til det, 
man laver i praksis.

Mikkel: Efter min praktik blev jeg sikker 
på, at jeg skulle være revisor, og derfor gik 
jeg i gang med at læse cand.merc.aud. Jeg 
har opbygget noget erfaring gennem mit 
arbejde ved RSM, som gør at jeg lettere 
opnår forståelse for den undervisning vi 
modtager på studiet.

Hvordan oplever du RSM som arbejdsplads?

Miriam: For mig handler det helt klart om 
de fede opgaver, men også om, at vi er 
mange unge, der skaber et hyggeligt miljø. 
Om fredagen kan man tage ud og drikke 
en øl, og personaleforeningen laver sjove 
arrangementer, man kan melde sig til. 

Mikkel: Arbejdspladsen fungerer super 
godt socialt. Der er en meget flad struktur, 
således at man også som praktikant, 
sagtens kan banke på hos partnerne. Jeg fik 
i mit praktikophold lov at arbejde på mange 
forskellige typer af opgaver.


